
  

 

 

           22. 09. 2021 

Vážení a milí rodiče,      

jsme všichni moc rádi, že v letošním školním roce můžeme bez omezení nadále pokračovat v prezenční 

výuce dětí. Z důvodu prevence a kvůli zachování tohoto stavu se škola rozhodla nastavit interní strategii 

testování všech zaměstnanců a dětí jednou měsíčně (pokud nebudou nastavená jiná omezení od 

MŠMT).  

Rádi bychom chtěli dobrovolně otestovat co největší počet studentek, studentů a zaměstnanců 

školy (nezávisle na tom, zda jsou nebo nejsou očkování) PCR metodou ve škole, viz návod: 

https://www.aeskulab.cz/test-protilatky-covid-19/assets/aeskulab_letakSamoodber_sada1.pdf 
 

Testování uskutečníme ve čtvrtek 30. 9. 2021 během 1. vyučovací hodiny dětí ve třídách. 

Zároveň je možné přinést provedený test z jiné laboratoře v týdnu od 29. 9. 2021.  

 

Podle laboratoře Aeskulab, s kterou spolupracujeme, má zatím každý pojištěnec nárok na proplacení 

dvou PCR testů za měsíc u svojí pojišťovny. Ověření nároku na proplacení včetně vyúčtování provede 

laboratoř s konkrétní pojišťovnou po provedení testu. Mohou nastat dva případy: 

 Dítě nemá u pojišťovny vyčerpaný měsíční příspěvek na PCR test:  

Laboratoř vyúčtuje test s konkrétní pojišťovnou dítěte; zbyde nárok v daném měsíci na jeden PCR test. 

 Dítě má u pojišťovny vyčerpaný měsíční příspěvek na PCR test:  

V případě, že někdo oba příspěvky již vyčerpal, budeme od Vás vybírat 200,- Kč za jeden PCR test na 

základě vyúčtování od laboratoře. 

 

Předem budeme od Vás rodičů (pod heslem rodiče) nebo od zletilých dětí (pod heslem 

studentky/studenta) potřebovat elektronické souhlasy v systému Bakaláři, že test může být provedený 

a proplacený pojišťovnou dítěte, nebo že následně zaplatíte 200,-Kč a souhlas se zpracováním 

osobních údajů. 

 

Tyto souhlasy, prosím, potvrďte v Bakalářích, ikona GDPR - nový souhlas do 28. 9. 2021 

 
 

Předem děkujeme za spolupráci a pochopení! 

 

S přátelským pozdravem 

Isabella Haleš 

Jiří Bochez 

https://www.aeskulab.cz/test-protilatky-covid-19/assets/aeskulab_letakSamoodber_sada1.pdf

